primam peremptoriam, in aliis omnes exinde consequens
 Causas eius Terminos semper peremptorias, Vera et fir-
 mitate, per Maron Minobanetite successorum Exar-
 ore Nova vel extra Regnum scripsit Mistrari ad man-
 nento ad Eudorem vel alij, qui huius delationibus et
 legalibus impedimentis non differendo, ad quaestiones
 circa alia primos officij Johannis Casimiri Capitanus Armi-
 stitij Terminos delationem sibi non recipiendo, nullorum
 Mistrari, appellatorum, ac eorum protectiones faciendo
 ac omnia omnia per huius singulis vel Triplicat, eua-
 scribis suspensionibus factis, Parisi per hunc Terrestri
 bello conventiones, ac alij omnibus Juris remedijs et alij
 sis non subterfugendo, nec modo alio quocumque evadere,
 hoc sua propria personalis personalis Recognitio ad ista
 omnia mediante.

Ossosinske Toriskemuro
 borat scriptum. 1719

Conferens personalis eorum officio et Actus per Casimiri Capitanus
 Thomeus Stanislaus de Tenozyn officio, Obi Magnifici Ni-
 colai de eadem Tenozyn officio Capitani Spiritus
 filius sanas mente et coram existeret atque distinctis, Juri-
 bus jurisdictionibus, quibus propriis et competens recedens
 per hunc Casimiri Capitanus Armi, seu jurisdictioni quod ad
 actum hunc attinet se cum successibus ac bonis suis generaliter
 omnibus totaliter et plenarie incorporando ac subdando
 palam libere publice ac expressum recognovit. Quia
 Ipse se ac successores suos vel et super bonis suis generaliter
 omnibus tantisq. pecuniariis quibuslibet habitis et habendis
 inseribit et obligat. Sempiternum Ceterum Manuale per hunc

Recognitio

Recognoscat in rem et manus Gualteri Adami Joannis de Arzobis
 nomine Gualteri Camerarij Terre stry Avemilley vobiscum
 Cartam veram et Conditionum in eod[em] scripto Contentarum
 de actu et dato illis h[ic] Avemilley de h[ic] h[ic] h[ic] h[ic] h[ic]
 p[er] se p[re]cedente confectam et scriptam d[omi]ni, manu sui
 Recognoscat p[ro]p[ri]a subscripta, in om[n]ib[us] et singulis eius
 dem scripti Conditionibus p[ar]tibus clausulis articulis vobis
 legere in eod[em] scripto Contentis, Legamentis ac nexibus gene
 rali[ter] Universis famulis eius Gualteri Camerarij Terre
 stry Avemilley eius successoribus tenere complere exequi
 ac inviolabiliter observare, om[n]ib[us] ac singulis eius scripti
 contentis, tam in parte quam in toto ita quod opus fuerit
 satisfacere. Subsigna p[ro]fatum ad Inscripcionem p[ro]p[ri]am vobis
 solam, et Inscripcionem p[ro]p[ri]am vobiscum ad p[re]dictam scri
 ptam vobiscum in toto referendo. Id[em] sub vobis summa
 mille floren[ti] p[ro]p[ri]a et legere in eod[em] scripto Contentis per Eon
 dem Recognoscat Gualteri Avemilley aut illis successoribus et
 p[re]dicto Gualteri Avemilley aut illis successoribus et
 contentarum scripti p[ro]fati omnium et singulorum, tam in toto
 quam in parte ita quod opus fuerit ad solvendum et legere
 satisfacendo. In quo quidem vobis modo p[ro]p[ri]a vel sol.
 acendum succumbit, aut legere Legem. M[er]ito Recognoscat Gual
 teri Avemilley aut illis successoribus, ad Instanciam p[re]sentis Gual
 teri Adami Joannis Gualteri Camerarij Terre stry Avemilley Co[n]tra
 Extremam p[ar]tem vel vobiscum quod dicitur p[ro]p[ri]a summa
 vis p[ro]p[ri]a. Extremam receptam sup[er]ius quod vel resp[on]det
 p[ro]p[ri]a mediantem semper in p[re]sentis Cartam tenendo p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a stare Gualteri p[ro]p[ri]a resp[on]dere vobiscum p[ro]p[ri]a
 chartam avemilley in eod[em] scripto Contentis legere in
 f[er]re

Insuper prece iurata, ac omne iudicium pati debet et
 tenere, sed ac suos successores ad eadem causa referat et
 obsequia, illam Terminum procan peremptorium perempto
 rium ubi et alios omnes exinde consequentes. Causa eadem
 Terminos semper peremptorios Vera infirmitate, pro Maestri
 Minoritate Successorum, Legatione ista vel extra Regnum
 servato Militari, ad munimenta ad Easctorem vel alij qui
 cogunt delationem et legibus impedimentis non differendo
 ad quationem ista ultra proximos Curias Judicij
 et officij Regni Terminos delationem sibi non recipiendo, nul-
 los Motus appellationes ac eorum prosecutiones fover
 et, ac omnia omnia p' suis simplicibus vel implicibus eva-
 rionibus suspensionibus factis iuris prescriptione Terrarum
 bello conventiones, ac alij omnibus iuris remedijs et defensionibus
 non subfugando, nec modo alio quavis evadendo, hoc
 sua prece personaliter recognoscere ad omnia omnia mediant.

STEPTYCKI asteri obligat.

Comparens Personam coram affluo et Actis prece Casimiri Ca-
 pitani Admiralis Insigni Constantinus Steptycki, olim de
 verosi d'eri Steptycki filius, sane mente decore Exi-
 stens a Terris districtis iuris iurisdictionibus suis
 quibusvis proprijs et competens recedens prece Verso Ca-
 pitani Admiralis Insigni Jurisdictioni que octiduum hinc
 attinet se cum successoribus ac totis suis generatim omnibus
 istis et plenarie incorporando ac subiacendo palam obe-
 re publice ac peremptorium recognovit. Quia ipsi bona
 sua propria et hereditaria infra scripta videlicet Casas
 Cortes proprias et hereditarias in Villa Topolnica Terra
 prece Admiralis Insigni, cum omni successorum